
 
POSTANOWIENIE NR 401/2024 

Komisarza Wyborczego w Elblągu II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu działdowskiego, 

powiatu iławskiego, powiatu nowomiejskiego, powiatu ostródzkiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 312 do postanowienia. 

 

§ 2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu II 

 

Arkadiusz Zaczek 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 

  



 
 

Załącznik nr 89 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Lasecznie, Laseczno 39A, 14-202 Iława: 

 

1. Aneta Bojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Laseczno 

2. Katarzyna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Iława 

3. Angelika Domagalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ząbrowo 

4. Julia Głowacz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 
zam. Laseczno 

5. Zbigniew Kalkowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Szałkowo 

6. Anna Szklanna, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Laseczno 

7. Monika Witkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Laseczno 

 
  



 
 

Załącznik nr 90 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny (Budynek szkoły), Wikielec 15E, 14-

200 Iława: 

 

1. Dorota Elżbieta Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wikielec 

2. Anna Marlena Łęgowska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Skarszewo 

3. Klaudia Anna Łęgowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gulb 

4. Justyna Iwona Preuss, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Iława 

5. Katarzyna Bożena Świniarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Wikielec 

6. Katarzyna Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Iława 

7. Ilona Zięba, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Radomek 

 
  



 
 

Załącznik nr 91 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Ząbrowie, Ząbrowo ul. Szkolna 19, 14-202 

Iława: 

 

1. Mariola Figurska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA KOPACZEWSKIEGO, 
zam. Ząbrowo 

2. Magdalena Gorzka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbrowo 

3. Teresa Grzegrzółka, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Szymbark 

4. Bożena Majewska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Szymbark 

5. Hanna Grażyna Turzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Szymbark 

6. Dorota Maria Żuchowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Ząbrowo 

7. Magdalena Anna Żuchowska-Kuc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbrowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 92 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gałdowie, Gałdowo 24, 14-202 Iława: 

 

1. Kazimierz Bilicki, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Gałdowo 

2. Zbigniew Janusz Górnik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Ząbrowo 

3. Milena Jabłońska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Gałdowo 

4. Sylwia Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gałdowo 

5. Dariusz Lubiejewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gałdowo 

6. Elżbieta Rodak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gałdowo 

7. Piotr Ruciński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Ostaszewo 

 
  



 
 

Załącznik nr 93 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Siemianach, Siemiany 29D, 14-230 Zalewo: 

 

1. Halina Borowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemiany 

2. Sylwia Justyna Chomka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Siemiany 

3. Krzysztof Grodzicki, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Iława 

4. Beata Kawicka, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Starzykowo 

5. Kamila Trojakowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siemiany 

6. Iwona Warmińska-Krajewska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 
KOPACZEWSKIEGO, zam. Iława 

7. Mariola Wasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gardzień 

 
  



 
 

Załącznik nr 94 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Rudzienicach, Rudzienice ul. Szkolna 2, 14-

200 Iława: 

 

1. Aneta Budniewska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Wikielec 

2. Marcelina Habandt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rudzienice 

3. Milena Mendik, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Rudzienice 

4. Marzena Radosława Sochacka-Kuchta, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 
zam. Iława 

5. Anna Szagała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Frednowy 

6. Beata Danuta Szczepańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Rudzienice 

7. Bogdan Jan Ziółkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 95 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska we Frednowach, Frednowy 45, 14-200 Iława: 

 

1. Magdalena Joanna Bach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Rudzienice 

2. Jan Czuczko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tynwałd 

3. Beata Dembińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Iława 

4. Tomasz Paweł Kęsik, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Frednowy 

5. Aneta Kijewska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Frednowy 

6. Bożena Kołodziejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

7. Barbara Wyżlic, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Frednowy 

 
  



 
 

Załącznik nr 96 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa we Franciszkowie, Franciszkowo 18, 14-200 

Iława: 

 

1. Sylwia Magdalena Cichorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Borek 

2. Katarzyna Maria Granica, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Iława 

3. Kunegunda Maria Małek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

4. Bożena Ochnio, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Pikus 

5. Kamila Ruduś, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Franciszkowo 

6. Edyta Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Franciszkowo 

7. Michał Żuralski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Iława 

 
  



 
 

Załącznik nr 97 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Woli Kamieńskiej, Wola Kamieńska 27, 14-200 

Iława: 

 

1. Beata Kinga Furmanek, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 
KOPACZEWSKIEGO, zam. Kwiry 

2. Wioletta Anna Gamrat-Antoniuk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Ilawa 

3. Karolina Gradzik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudzienice 

4. Renata Łątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kamień Duży 

5. Kinga Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szałkowo 

6. Danuta Bogusława Nowicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 
zam. Makowo 

7. Jerzy Osowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Frednowy 

8. Paweł Przybyłek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Iława 

9. Dorota Szestowicka, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Szałkowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 98 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Centrum Aktywności Społecznej w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. 

Saturna 5, 14-200 Iława: 

 

1. Agnieszka Gabryszewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Gałdowo 

2. Małgorzata Józefowicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Nowa Wieś 

3. Paulina Lignowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA KOPACZEWSKIEGO, 
zam. Iława 

4. Waldemar Olszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

5. Sonia Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Nowa Wieś 

6. Aneta Ewa Stopkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Nowa 

Wieś 

7. Patrycja Marlena Szagała, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Frednowy 

8. Małgorzata Zedlewska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Wieś 

9. Małgorzata Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Franciszkowo 

 
  



 
 

Załącznik nr 99 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Ławicach, Ławice 11A, 14-200 Iława: 

 

1. Iwona Grochowiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Ławice 

2. Agnieszka Jastrzębowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ławice 

3. Paulina Karbowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Frednowy 

4. Katarzyna Klach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ławice 

5. Paulina Klemarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ławice 

6. Sławomir Kowalski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Dziarny 

7. Daniela Wysocka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Kałduny 

 
  



 
 

Załącznik nr 100 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa w Gromotach, Gromoty 20, 14-200 Iława: 

 

1. Aneta Czuczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gromoty 

2. Szymon Czuczko, zgłoszony przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Gromoty 

3. Barbara Kandulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rudzienice 

4. Janina Koczkodon, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA KOPACZEWSKIEGO, 
zam. Iława 

5. Ryszard Mieczysław Łuziński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Gromoty 

6. Katarzyna Joanna Szustkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Dziarnówko 

7. Zbigniew Trzciński, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Gromoty 

 
  



 
 

Załącznik nr 101 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska w Mątykach, Mątyki 61A, 14-200 Iława: 

 

1. Ewelina Teresa Czeszejko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamionka 

2. Katarzyna Kliniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mątyki 

3. Edyta Kołecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Frednowy 

4. Renata Lewandowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Gromoty 

5. Izabela Elżbieta Tylka, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 
KOPACZEWSKIEGO, zam. Iława 

6. Wioletta Węgorzewska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Nowa Wieś 

7. Magdalena Woś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Mątyki 

 
  



 
 

Załącznik nr 102 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkolno-Przedszkolny (Budynek przedszkola), Wikielec 15E, 

14-200 Iława: 

 

1. Teresa Boros, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Frednowy 

2. Ewelina Budniewska-Treder, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Wikielec 

3. Paweł Gentzig, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Szeplerzyzna 

4. Milena Barbara Harmacińska-Krasińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 
zam. Iława 

5. Iwona Magdalena Kochanowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stradomno 

6. Monika Maria Łukaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Karaś 

7. Barbara Robak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wikielec 

8. Magdalena Maria Rosińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karaś 

9. Małgorzata Aneta Rutyna-Musińska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 
KOPACZEWSKIEGO, zam. Nejdyki 

 
  



 
 

Załącznik nr 103 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Ząbrowie, Ząbrowo ul. Szkolna 19, 14-202 

Iława: 

 

1. Iwona Ewa Brudnicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, zam. Ząbrowo 

2. Edyta Gabiuch, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Ząbrowo 

3. Agnieszka Joanna Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ząbrowo 

4. Anna Habandt, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ząbrowo 

5. Jadwiga Janiszewska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Segnowy 

6. Ewelina Kożuchowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Ząbrowo 

7. Mirosława Jolanta Sękowska, zgłoszona przez KWW BURMISTRZA DAWIDA 
KOPACZEWSKIEGO, zam. Iława 

 
  



 
 

Załącznik nr 104 
gm. Iława 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska w Dziarnach, Dziarny 13C, 14-200 Iława: 

 

1. Magdalena Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Rodzone 

2. Karolina Anna Gorzka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Gałdowo 

3. Rafał Kastrau, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Iława 

4. Estera Maria Marchlewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Dziarny 

5. Marzena Maria Mroczyńska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE LOKALNE, 
zam. Dziarny 

6. Anna Pawłowska, zgłoszona przez KWW IDZIEMY RAZEM, zam. Iława 

7. Wojciech Saj, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziarny 

 
  


